

Beri Tec Holding ApS

Eberlinsvej 14, 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 25 50 13

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Lars Bergelius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beri Tec Holding ApS Eberlinsvej 14 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 25 50 13
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Bergelius Ane Dorte Hattel Bergelius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Beri Tec ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.860	-14.284
Bruttoresultat	-9.860	-14.284
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-69.764	458.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.460	0
Andre finansielle indtægter	512.133	336.186
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.477	-150.159
Resultat før skat	290.492	630.605
Skat af årets resultat	-103.443	-36.696
Årets resultat	187.049	593.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Overføres til overført resultat	131.049	593.909
Disponeret i alt	187.049	593.909

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.070	781.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.070	781.834
Anlægsaktiver i alt	112.070	781.834
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.423.923	433.628
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.188	323.523
Andre tilgodehavender	691	691
Tilgodehavender i alt	1.546.802	757.842
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.162.034	5.484.747
Værdipapirer i alt	5.162.034	5.484.747
Likvide beholdninger	468.661	2.372
Omsætningsaktiver i alt	7.177.497	6.244.961
Aktiver i alt	7.289.567	7.026.795

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.176.857	4.045.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Egenkapital i alt	4.272.857	4.085.808
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	38.283	92.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.540	0
Anden gæld	2.957.637	2.841.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.016.710	2.940.987
Gældsforpligtelser i alt	3.016.710	2.940.987
Passiver i alt	7.289.567	7.026.795

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.451.899	0	3.491.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>593.909</u>	<u>0</u>	<u>593.909</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	4.045.808	0	4.085.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>131.049</u>	<u>56.000</u>	<u>187.049</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.176.857</u>	<u>56.000</u>	<u>4.272.857</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	44.510	
Andre finansielle omkostninger	<u>165.477</u>	<u>105.649</u>	
	<u>165.477</u>	<u>150.159</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.265.400</u>	<u>1.265.400</u>	
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.265.400</u>	<u>1.265.400</u>	
Opskrivninger 1. juli 2023	-483.566	-342.428	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.764	458.862	
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.153.330</u>	<u>-483.566</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>112.070</u>	<u>781.834</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beri Tec ApS, Hillerød	100 %	<u>91.852</u>	<u>-89.982</u>
		<u>91.852</u>	<u>-89.982</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre
			værdipapirer
			og
			kapitalandele
Dagsværdi 30. juni 2024			<u>5.271.884</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>506.708</u>
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
